[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 декабря 2014 г.

    №227
п. Печенга
О награждении Почетной грамотой

В соответствии с п.п. 2, 3, 8 Положения о Почетной грамоте главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утвержденного Постановлением Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 23.12.2014 года № 219, протоколом комиссии по рассмотрению ходатайств к награждению Почетной грамотой и поощрению Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 26.12.2014 года № 3, руководствуясь Уставом городского поселения Печенга,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За инициативность и высокий профессионализм в работе наградить Почетной грамотой главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга следующие кандидатуры:
- Малюкову Юлию Сергеевну – начальника отдела земельно-имущественных отношений администрации МО г. п.  Печенга;

- Андрееву Наталью Николаевну – инспектора по кадрам администрации МО г. п.  Печенга.

2. Финансовому отделу выделить денежные средства в размере 10 000,00 (Десяти тысяч рублей 00  копеек) для выплаты вознаграждения к Почетным грамотам главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга.
3. Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга» - Гаевого Сергея Сергеевича.
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                            Н. Г. Жданова